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Rocnik - 2017-2018

Strana 1z 28



Barniak Tomas - 10.Aug.2000 - licencia - 47719

Spolu

24 - odohratych zapasov 665 - odohratych mindt 194 - bodov
27.7 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

3 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 665 - odohratych mindt 194 - bodov
27.7 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas

3 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
21.Feb.2018
17.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
5.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
KB TU KoSice - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BK Junior Komarno - MBK Handlova
MBK Handlové - BK MSK KeZmarok
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBK Handlové - SBK Junior Levice
MBK Handlové - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Junior Komarno

MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava

MBK Handlova - DL Juniori

Vysledok

100 - 67
110-83
86 - 112
62 - 105
111-53
82 - 68
85-63
112 - 46
67 - 117
87 - 68
62 - 66
78 - 113
73 - 123
77 -79
142 - 44
93 -39
81-111
80 - 108

Cas
28
28
35
36
39
32
20
23
25
B85
29
19
25
36
15
24
30

25

Sk
il G
0-1
0%
2-2
100%
8-12
67%
3-8
38%
7-14
50%
5-5
100%
1-9
11%
3-7
43%
1-4
25%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
3-5
60%
2-4
50%
0-2
0%
2-2
100%
3-5
60%
2-4
50%

S2 S3
i IE 1 G
0-1 1-5
0% 20%
0-0 1-1
0% 100%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
4-6 0-2
67% 0%
0-5 0-1
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 1-3
0% 33%
0-1 0-4
0% 0%
1-1 0-2
100% 0%
0-0 0-5
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
0-5 2-5
0% 40%
2-3 0-0
67% 0%

Sc
il G
1-7
14%
3-3
100%
8-15
53%
4-12
33%
11-22
50%
5-11
45%
1-13
8%
3-10
30%
2-6
33%
1-2
50%
2-7
29%
0-6
0%
4-8
50%
2-9
22%
0-5
0%
2-6
33%
5-15
33%
4-7
57%

TH
il IE
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17

24
12

10

14

2 3 2 2

2 3 1 2

2

5

2

3

3

4

F-

2

5

HP

7.6
15.1

26.9

28.7
14.7
=311

17

1.7

-5.5
8.8
16.5

11.2
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK MSK Kezmarok - MBK Handlova
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 24

90-55 28
42 -107 24
62 - 61 26
74 - 108 19
109 -75 33
103 - 60 31

665

3-5
60%
8-10
80%
1-6
17%
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%

0-4 0-1 3-10 O0-1 6
0% 0% 30% 0%
0-0 0-5 8-15 0-0 16
0% 0% 53% 0%
0-3 1-2 2-11 0-0

0% 50%  18% 0%5013221402.9
0-2 1-1 2-6 0-0
0% 100%  33% 0% 5 2 2 4 01 0 5 2 38
0-2 1-3 3-9 1-1 8
0% 33% 33% 100%
1-5 2-6 5-15 1-2 13
20% 33% 33% 50%

1 3 7 2 6 1 3 4 258

115 2 2 4 6 1113

1 15 2 10 1 4111

60 120 9 53 12 57 81 230 20 33

50%

17% 21% 35% 61% 194 38 44 88 34 58 23 76 67 231
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Bartos Roman - 15.Nov.2000 - licencia - 54449

Spolu

2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zapasov 6.5 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 4 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.5 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

18.Mar.2018

17.Feb.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

Zépas
MBK Handlové - BK MSK Kezmarok

MBK Handlova - MBA Prievidza

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas oK 92 1S3 USCTH oo L b Do ZL AS BS SL F- HP
u c ucucu C uc
2-2 0-00-0 2-2 0-0

112-46 7 272 0°00°02:20°04 0 0 1100224
0-0 0-00-0 0-0 0-0

78-113 6 5o 0% 0% 0% 0%
2200002200

13100%0%0%100%0%4 EEREEREAE

00010111022
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Bartus Filip - 28.Apr.2000 - licencia - 49616
Spolu
22 - odohratych zapasov 579 - odohratych minut 252 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 26.3 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 579 - odohratych mindt 252 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  26.3 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 11.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67 34
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110 - 83 30
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 23
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111-53 35
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82-68 31
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 25
18.Mar.2018 MBK Handlové - BK MSK Kezmarok 112 - 46 23
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 67 - 117 25
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 -68 22
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 62 -66 28
21.Jan.2018 MBK Handlovd - SBK Junior Levice 73 -123 21
20.Jan.2018 MBK Handlové - SKP BBC Banské Bystrica 77 -79 28
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 - 44 27
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 30
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 21
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 -108 29
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 90-55 20
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlové 42 - 107 19

Sk
a4  c
4-6
67%
3-5
60%
1-1
100%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
9-12
75%
6-10
60%
1-3
33%
3-4
75%
2-4
50%
4-5
80%
3-8
38%
1-2
50%
1-3
33%
5-10
50%
1-6
17%
0-0
0%

S2
a'c
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il 1B
1-4
25%
2-5
40%
0-1
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-3
33%
2-6
33%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
0-3
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%

Sc
il G
5-11
45%
5-12
42%
1-2
50%
3-11
27%
1-5
20%
3-6
50%
11-18
61%
6-14
43%
1-6
17%
4-10
40%
2-6
33%
5-9
56%
3-11
27%
3-6
50%
3-8
38%
6-14
43%
1-9
11%
1-3
33%

TH
a4 c
4-5
80%
5-6
83%
0-1
0%
5-6
83%
2-2
100%
3-4
75%
5-6
83%
3-5
60%
3-5
60%
4-6
67%
2-2
100%
5-6
83%
5-7
71%
1-1
100%
2-2
100%
8-14
57%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

15 3
17 8
28 2
13 5
5 4
10 3
29 4
15 4
319
13 4
6 1
16 3
11 6

1

1

1

5

3 01

1

1

5

8 1 3 4

1

0

3

5

3

HP

13.7
24.6
3.3
9
13.6
12.9
355

12.5

10
0.1

19.3
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 22

3.6 3-6 0-2 6-14 2-2
62-61 32 559 So% 0% 43%  100%

2-5 1-1 1-6 4-12 1-4
74 - 108 23 40% 100% 17%  33% 259% 10 4 1 2 3 3 2 5 4 8

4-11 0-0 2-8 6-19 5-9
109-75 25 36% 0% 25%  32% 56% 19 11 2 4 0 2 0 2 5 115

2-4 0-1 1-5 3-10 2-6
103 - 60 28 50% 0% 20%  30% 33% 9 41 4 2 41 3 5 96

57 113 7 23 19 80 83 216 67 101
579 50% 30% 24% 38%  66% 252 93 22 65 49 49 12 85 84 234

14 5 2 6 4 2 1 5 3 166
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Dvorak Marek - 14.Sep.1999 - licencia - 52480
Spolu
17 - odohratych zapasov 75 - odohratych minut 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.4 - minl(t na zapas 2 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
7.Apr.2018 BK Junior Koméarno - MBK Handlova
18.Mar.2018 MBK Handlova - BK MSK Kezmarok
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
21.Jan.2018 MBK Handlové - SBK Junior Levice
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlové
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU KoSice
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok Cas ,Sk — =T
I EIEHEEHENHE
0-00-00-10-10-0

100-67 4 “4o, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

86-112 2 ‘4 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

62-105 3 4o 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0

111-53 13 "4y, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

82-68 3 4o, 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

1-30-00-01-30-0

33% 0% 0% 33% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

73-123 2 4y 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

142-44 5 49, 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

93-39 6 Y59, 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

81-111 3 oo 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0

80-108 7 oo 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

1-10-10-01-20-0

100% 0% 0% 50% 0%

0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0

103-60 2 “no, 0% 0% 0% 0%
2501012700

s 40% 0% 0% 29% 0%

85-63 3
112-46 4
67 - 117 3

90-55 4
42 -107 7
74 -108 4

4 O O N O O O O O OO N O © ©O o o o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

000020

000100

0

0

0

0

1

0

0

0

F- HP

1 16

0 0.8
0 00
0 2 24
0 0 -0.8
0 1 24
0 0 16
0 0 12
0 0 -0.8
0 3.0
0 0 08
0 00
0 0 08
0 2 04
0 1 4
0 1 16
0 00
0 1311 11
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Kubovic Jozef - 11.Nov.2000 - licencia - 47705
Spolu
20 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 309 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  29.7 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  15.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 593 - odohratych mindt 309 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 29.7 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  15.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
6.Maj.2018 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 26 £210°/§
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 34 ‘;1%
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlov4 82-68 34 &)/
7.Apr.2018 BK Junior Komérmo - MBK Handlov4 85-63 32 410
17.Mar.2018 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 67-117 27 35,
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 -68 30 %O"/%
21.Feb.2018 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 62-66 38 3o,
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78-113 35 [o®
21Jan.2018 MBK Handlové - $BK Junior Levice 73-123 28 5
20.Jan.2018 MBK Handlové - $KP BBC Banska Bystrica 77-79 36 3
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlova 142 -44 21 00%1
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 24 ;50/40
10.Dec.2017 MBK Handlové - BK Junior Komarno 81-111 30 ool
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 27 gO"/‘:

26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlov4 90-55 28 0.3
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlové 42 - 107 25 15135'0/13
12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 62 -61 31 §30/30
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU Kogice 74-108 26 &)

S2
il I8
1-3
33%
0-1
0%
2-3
67%
2-4
50%
2-6
33%
2-8
25%
0-4
0%
4-6
67%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-4
0%
3-8
38%
3-8
38%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-6
33%

U

s3
C
1-4
25%
4-8
50%
3-8
38%
1-6
17%
1-4
25%
2-8
25%
0-4
0%
0-6
0%
2-5
40%
1-6
17%
0-4
0%
1-4
25%
0-4
0%
3-9
33%
4-7
57%
2-3
67%
2-8
25%
1-7
14%

Sc
] 4
4-12
33%
9-16
56%
9-18
50%
7-20
35%
6-17
35%
5-18
28%
3-12
25%
11-20
55%
5-10
50%
6-15
40%
0-5
0%
4-12
33%
4-13
31%
8-21
38%
5-12
42%
13-18
72%
5-15
33%
7-20
35%

TH
il G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
=1
100%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
4-6
67%
1-2
50%
6-8
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du

26 4 4
13 3 2
19 4 1

20 2 O
14 0 1
28 0 1

Do ZL AS BS SL

F-

HP

7.8
19.6
18.7
10.7

13
10.8
13.7
27.8
13.9
18.4

1.2

1.9

14.6
18.8
38

20.9
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- « 3-3 4-5 3-7 10-15 1-4
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlova 109 -75 35 100% 80%  43% 67% 259 24 2 2 2 3 6 0 2 0 291

’ . 4-6 2-2 1-5 7-13 1-2
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60 26 67% 100%  20% 54% 50% 16 2 2 2 0 0 0 4 161
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Mikic Noel - 14.Dec.2002 - licencia - 50402
Spolu
22 - odohratych zapasov 231 - odohratych minut 34 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 10.5 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
22 - odohratych zdpasov 231 - odohratych mindt 34 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  10.5 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67 5
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 6
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86-112 9
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 18
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111-53 25
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82-68 5
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 5
18.Mar.2018 MBK Handlova - BK MSK KeZmarok 112 -46 23
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 67 - 117 18
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87-68 5
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 62-66 4
17.Feb.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 78 - 113 13
21.Jan.2018 MBK Handlov4 - SBK Junior Levice 73 -123 10
20.Jan.2018 MBK Handlov4 - SKP BBC Banské Bystrica 77 -79 5
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 -44 15
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 38
10.Dec.2017 MBK Handlové - BK Junior Komarno 81-111 38
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80-108 5

Sk
il 1B

0-1
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-2
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-1
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S2

S3

Sc

il & i &8 EN S

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-40-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-00-1

0%

1-20-0

50%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-1
0%
0-0
0%
o8
100%
0-3
0%
2-10
20%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
3-6
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
3=3
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

TH
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© O © & O N O O N O B O O B O o © o
=
=
N
o
w
=
=
N

HP

9.2
1.2
3.3
1.6

4.4

8.4
0.4

-1.4
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. 0-3 0-00-1 0-4 0-0

26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 90-55 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 3 4 2 101 0 44
. i 1-2 0-00-0 1-2 0-0

11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU Kosice 74 - 108 10 50% 0% 0% 50% 0% 2 211 010 2 2 24
L a 0-0 0-00-0 0-0 0-0

28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlova 109-75 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 00 0O0OT1TUO0 O
. 2 1-2 0-00-1 1-3 0-0

15.0kt.2017 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 103 -60 14 50% 0% 0% 33% 0% 2 0 31 1 00 0 0 44
46% 17% 0% 37% 0%
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Mileti¢ Kevin - 4.Aug.2001 - licencia - 46563
Spolu
14 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 108 - odohratych minut 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.7 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
18.Mar.2018 MBK Handlové - BK MSK KeZmarok
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlova
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU KoSice
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlova
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok

110-83
86 - 112
62 - 105
112 - 46
67 - 117
87 - 68
78 - 113
81-111
80 - 108
90 - 55
42 - 107
74 - 108
109 - 75
103 - 60

Cas

10

10

12

14

108

b2l IS Sc
i S e S
0-10-0 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-01-2 2-30-0
100% 0% 50% 67% 0%
0-10-0 0-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-2 0-0 1-30-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 0-1 1-30-2
0% 50% 0% 33% 0%
0-0 0-0 0-2 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 2-3 0-1 2-40-0
0% 67% 0% 50% 0%
0-0 0-1 2-3 2-40-0
0% 0% 67% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-0 0-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
154831182402
20% 50% 27% 33% 0%

0 00

0 0 0

o

=
©

© ©O O o & O N O N O WU

0

0

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00O O 0-08

0 00O 1 0-08

1

0

3

0

0

2

0

0-0.8

1137 14
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Novosadek David - 18.Mar.1999 - licencia - 45565

Spolu

22 - odohratych zapasov 519 - odohratych minuit 298 - bodov

2 - vyhratych zapasov

23.6 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zapase

20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

22 - odohratych zapasov 519 - odohratych mindt 298 - bodov

2 - vyhratych zapasov

23.6 - minlt na zdpas 34 - najviac bodov v zapase

20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
21.Feb.2018
17.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
5.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017

25.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zapas
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
SBK Junior Levice - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BK Junior Komérno - MBK Handlova
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBK Handlovd - SBK Junior Levice
MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Junior Komarno
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

BK MSK KeZmarok - MBK Handlové

MBK Handlova - DL Juniori
Vysledok Cas

100 - 67
110 -83
86 - 112
62 - 105
82 - 68
85-63
67 - 117
87 - 68
62 - 66
78 - 113
73 - 123
77 - 79
142 - 44
93 -39
81-111
80 - 108
90 - 55
42 - 107

21
28
36
25
18
23
8
23
26
35
28
27
24
17
28
20
16

20

Sk
a c
1-4
25%
4-5
80%
11-19
58%
4-11
36%
3-6
50%
3-7
43%
1-4
25%
3-7
43%
4-10
40%
11-15
73%
8-14
57%
8-10
80%
3-6
50%
2-5
40%
10-13
77%
7-9
78%
2-7
29%
8-13
62%

S2 S3
i IE HE
0-1 1-1
0% 100%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 1-4
0% 25%
1-2 2-4
50% 50%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-2 1-4
0% 25%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 0-2
0% 0%
1-2 1-4
50% 25%
0-2 0-1
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-1
100% 100%

Sc
a [d
2-6
33%
4-7
57%
12-24
50%
7-17
41%
3-8
38%
3-8
38%
1-4
25%
3-7
43%
4-14
29%
12-21
57%
9-15
60%
8-14
57%
5-12
42%
2-8
25%
12-17
71%
7-10
70%
2-9
22%
10-15
67%

TH
ua c
0-0
0%
7-8
88%
5-5
100%
3-7
43%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
5-6
83%
9-11
82%
4-6
67%
2-3
67%
3-4
75%
1-2
50%
3-8
38%
1-3
33%
5-8
63%
1-4
25%

Bo F+

15 4
30 5
19 5

13 3
34 8
22 6
18 3
14 5

27 6
15 3

22 6

Du Do ZL AS BS SL

3

4

3

HP

7.4
13.9
36.6

15

5.5

6.3
-0.4

5.7

25.9
14.6
5.7

29.2
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2-6 0-2 0-2 2-10 0-0

12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 62-61 26 330 q00 0%  20% 0%

11.Nov.2017 MBK Handlov4 - KB TU Kosice 74-108 24 3.2 Q0 1.2 st 2l
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlov4 109-75 31 ¢85 2401 €03 000
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlov4 103-60 15 Ot G0 1.2 1.3 000

4 10.2

—
()]
N
w
w
=
w
=

7 2 0 2 0 3 0 3 2 59
12 0 1 6 4 1 0 2 3 148

3 1.1 2 0 00 3 3 14
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Ondris Adrian - 10.Jan.2001 - licencia - 53724
Spolu
17 - odohratych zapasov 139 - odohratych minut 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.2 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 139 - odohratych minut 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.2 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
Datum Zépas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova
18.Mar.2018 MBK Handlova - BK MSK Kezmarok
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza
21.)an.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlové
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

100-67 6
110-83 3
86-112 5
62 -105 6
111-53 11
112-46 19
67 - 117 7
87-68 4
78 -113 3
73 -123 5
142 -44 13
93-39 10
81-111 7
80-108 11
90-55 10
42 - 107 16
103-60 3

139

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
0-0 1-10-0 1-1 0-0
01=10] [0=10) 00
0-0 0-00-0
0-01-10-0
1-1 0-00-0
2-31-10-0
67% 100% 0%
0-1 0-00-0
0-0 0-00-0

0-0 0-00-0

0-0 0-00-0 0-0 0-0

©O O N O N O O O O O O &6 N N O O N

8113400111500
73% 75% 0%

HP

1.2
1.6
0.8

2.8

4.8

1.6

10
0.8

6 12 34
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Riska David - 13.Feb.2001 - licencia - 47709
Spolu
14 - odohratych zapasov 116 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 116 - odohratych minut 22 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.3 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
40P 8 1 Re R0
: . — . 1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 8 100% 0% 0% 50% 0% 2 1 010001012
5.Maj.2018 $BK Junior Levice - MBK Handlové 110-83 5 0.0 0.0 0C1 01000 001000010
. . 0-1 0-0 1-1 1-2 0-0
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82-68 8 4o, 5o, 100% 50% 0% 3 1 1 2 2100074
7.Apr.2018 BK Junior Komérno - MBK Handlova 85-63 7 %0 %0 %0 %R %X 0 0100101112
18.Mar.2018 MBK Handlové - BK M3K Kezmarok 112-46 15 44 [0-0 0-1/4-510-2 g [y 1 2 2 1/0 0011
L 100% 0% 0% 80% 0%
17.Mar.2018 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 67-117 15 %0 %0 %ot Gk Gl 0 0 0 0 11 00212
21.Feb.2018 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 62-66 5 0.0 00 000000000 20000116
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78 -113 5 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0 2 00 00O0OO0O2004
-Feb. 0% 100% 0% 100% 0% :
" o 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
21.Jan.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice 73-123 8 100% 0% 0% 100% 0% 2 00 2 00 O0O0O036
20,Jan.2018 MBK Handlov4 - $KP BBC Banska Bystrica 77-79 3 %0 %0 %2 0L % 000 0000000
. . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlova 142-44 12 9.0 0°0 0000090 02 10002008
, , . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
5Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 11 G50 40 G2 %2 %2 000 1010001 2
. . . 0-0 0-0 1-1 1-1 1-4
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 4 0% 0% 100% 100% 25% 4 2 0 00011121
9.Dec.2017 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 80-108 10 01 0-0 0-00-11-2 49 1 4 5 1 g g 0027

0% 0% 0% 0% 50%
68112691528

SPOLU Pocet zapasov 14 116 75% 100% 33% 60% 25% 22 6 6 146 51 7 7 35
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Santa Adrian - 18.Aug.1999 - licencia - 47007
Spolu
22 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 83 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  17.2 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
22 - odohratych zdpasov 378 - odohratych minat 83 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 17.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110 - 83
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 - 112
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111 -53
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 - 68
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85 -63
18.Mar.2018 MBK Handlova - BK MSK Kezmarok 112 - 46
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 67 - 117
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 - 68
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 62 - 66
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78 - 113
21.Jan.2018 MBK Handlov4 - SBK Junior Levice 73 - 123
20.Jan.2018 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica 77 - 79
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 - 44
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93 -39
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 90 - 55
25.Nov.2017 BK MSK Kezmarok - MBK Handlova 42 - 107

Cas

8
10
34
16
29
16
17
26
12
16
19
21
13
18
16

8
20

18

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
6-7
86%
0-1
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

S2
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%

S3
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%

Sc
0 c
0-0
0%
0-0
0%
3-9
33%
2-4
50%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
6-9
67%
0-3
0%
3-5
60%
2-4
50%
1-3
33%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
4-8
50%
1-4
25%

H
0 c
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
5-5
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

28 B
2
6
9 4
2
3
6

16 3

© O W = N »~ o O
N

=
o

3
3 1

1

w

2

0

1 0 2 0

2

0

1

F-

HP

2.8

10.2

1.9

1.9

10.8

31.6

6.9

8.2
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0-0 1-1 0-1 1-2 0-0

12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 62 -61 16 0% 100% 0% 50% 0%

. v 2-2 0-10-1 2-4 0-0
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU Kosice 74 - 108 25 100% 0% 0% 50% 0%
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlov4 109-75 4 09-:1 0-00-0 0-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

. p 0-0 0-1 0-0 0-1 ©0-0
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 103 - 60 16 0% 0% 0% 0% 0%

© & N

1 2 5 0 6 2 3 4 148
0 000 OO0 1 3 -16

1210 2 00 2 4
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Stehlik Adam - 12.0kt.1999 - licencia - 46994
Spolu
24 - odohratych zapasov 698 - odohratych minut 332 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  29.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 698 - odohratych mindt 332 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 29.1 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas .
6.Maj.2018 SKP BBC Bansk4 Bystrica - MBK Handlova 100 - 67 25 1506%
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110- 83 34 270/60
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 -112 33 4210"/50
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 28 _%0"2
15.Apr.2018 KB TU Kogice - MBK Handlova 111-53 28 02
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82-68 32 %30/30
7.Apr.2018 BK Junior Komdrno - MBK Handlova 85-63 35 38‘,/80
18.Mar.2018 MBK Handlové - BK M3K Kezmarok 112-46 23 .10
17.Mar.2018 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 67-117 34 2,
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 -68 34 %00/%
21.Feb.2018 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 62-66 28 350
17.Feb.2018 MBK Handlovéa - MBA Prievidza 78 - 113 28 %00/40
21Jan.2018 MBK Handlové - $BK Junior Levice 73-123 31 %50
20,Jan.2018 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica 77-79 17 Joob
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4 142 -44 22 00;/01
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 30 %502
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 31 00;/01
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80-108 31 o0
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0%
4-6
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0-1
0%
0-1
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-4
25%
1-4
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25%
0-0
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2-8

25%

4-4

100%
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33%

3-7

43%
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9-18
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8-17
47%
7-17
41%
3-9
33%
3-12
25%
5-13
38%
5-15
33%
10- 16
63%
8-17
47%
6-12
50%
7-17
41%
3-13
23%
4-13
31%
3-5
60%
2-13
15%
5-10
50%
3-14
21%
5-12
42%
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ua c
2-4
50%
3-5
60%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
3-3
100%
5-6
83%
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5-5
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6-6
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3-4
75%
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0-0
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0-2
0%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

24 4 2 3 6
19 5 2 6 3
19 2 1 4 2
11 4 1 3 2
8 0 1 2 2
13 2 2 2 9
14 4 4 6 4
24 2 2 6 2
22 3 4 4 3
20 6 0 5 4
18 4 2 3 2
12 2 2 2 4
15 6 0 3 3
11 2 1 0 3
4 2 2 2 2
10 1 0 1 O
7 30 21

12 3 0 0 1
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2.3
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BK MSK Kezmarok - MBK Handlové
MBK Handlové - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 24

90-55 26
42 - 107 30
62 -61 34
74 - 108 31
109 - 75 27
103 - 60 26

698

0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-6
67%
2-3
67%
1-1
100%

49 91 30 90 45 135 124 316 39 54

54%

2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
1-8
13%

33%

1-4
25%
2-4
50%
1915
20%
5=9
56%
0-3
0%
2-10
20%

33%

3-9
33%
4-7
57%
5-11
45%
10-18
56%
2-9
22%
4-19
21%

39%

0-0
0%

72%

8 2 1 3 0 0
10 1 0 2 5 12
11 0 2 3 4 0
25 2 2 1 0 2
5 2 1 3 0 2
10 1 1 1 3 3

332 63 33 67 65 99

0 5 1 237
0 6 3 86
1 2 1 222
1 2 1 38

0 1 3 49

9 85 56 361
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Sausa Pavol - 13.Feb.2001 - licencia - 47712
Spolu
18 - odohratych zapasov 158 - odohratych minit 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.8 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.8 - minlit na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas

6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza
21.)an.2018 MBK Handlova - SBK Junior Levice
20.Jan.2018 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
25.Nov.2017 BK MSK KeZmarok - MBK Handlova
12.Nov.2017 MBK Handlova - 1 BK Michalovce
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU Kosice
28.0kt.2017 MBA Prievidza - MBK Handlova
15.0kt.2017 BKM Iskra Svit - MBK Handlova

Vysledok

100 - 67
110 -83
86 - 112
62 - 105
111-53
82 - 68
85-63
87 - 68
78 - 113
73 -123
77 - 79
142 - 44
93-39
42 - 107
62 - 61
74 - 108
109 - 75
103 - 60
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0%
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0%

1-3 0-00-01-3 0-0

33%

0%

0%

33%

0%
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0%
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0%

0-0 0-00-00-0 0-0
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33%
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0%

0%

0%

0%

0%

1-1 0-00-01-1 0-0

100%

0%

0% 100%
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Urban Dominik - 10.Jul.2000 - licencia - 48684
Spolu
23 - odohratych zapasov 528 - odohratych minuit 112 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23 - minut na zapas 13 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 528 - odohratych mindt 112 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 23 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zédpase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 100 - 67 24
5.Maj.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 110-83 17
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 - 112 32
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 27
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -68 18
7.Apr.2018 BK Junior Komarno - MBK Handlova 85-63 23
18.Mar.2018 MBK Handlové - BK MSK Kezmarok 112 - 46 18
17.Mar.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 67 - 117 20
3.Mar.2018 1 BK Michalovce - MBK Handlova 87 -68 17
21.Feb.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 62 -66 23
17.Feb.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 78 - 113 13
21.Jan.2018 MBK Handlové - SBK Junior Levice 73 -123 17
20.Jan.2018 MBK Handlov4 - SKP BBC Banské Bystrica 77 -79 27
6.Jan.2018 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 142 - 44 24
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 24
10.Dec.2017 MBK Handlova - BK Junior Komarno 81-111 30
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 25
26.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 90-55 21

Sk
0 ¢
1-1
100%
0-1
0%
3-5
60%
3-6
50%
1-2
50%
4-7
57%
2-8
25%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%
1-3
33%
2-6
33%
3-7
43%
0-1
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-4
0%

S2
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
1-1
100%
0-1
0%
3-6
50%
4-7
57%
1-2
50%
4-7
57%
2-9
22%
1-3
33%
0-1
0%
1-8
13%
1-1
100%
1-5
20%
3-9
33%
3-8
38%
0-2
0%
2-6
33%
2-2
100%

0-5
0%

TH
ua c
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

302 010 31

00 0 0 O0O0 2 2

1 1 5 01

0

2

5

3

HP

10.9

13.6

11.4

12.4
3.6
3.4
6.4

-1.4

4.2
=152
9.2

6.6

Strana 26 z 28



25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

SPOLU

BK MSK Kezmarok - MBK Handlova
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBK Handlova

Pocet zapasov 23

42 - 107 24
62 -61 29
74 - 108 28
109 -75 22
103 - 60 25

528

1-4 |0-1 1-3
25% 0% 33%
3-8 0-0 2-6
38% 0% 33%
3-3 0-0 0-1
100% 0% 0%
1-1 1-2 1-2
100% 50% 50%
2-7 0-0 1-1
29% 0% 100%

3586 2 9 8 27 45 122 14 41

41% 22% 30%
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